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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

收支營運預計表 

                     中華民國 109 年度                單位：新臺幣千元 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

前年度決算數 科   目 本年度預算數 上年度預算數 比較增 (減－)數 說  明 

金額 ％ 金額 ％ 金額 ％ 金額 ％  

355,078 100.00 收益 322,962 100.00 268,120 100.00 54,842 20.45  

340,146 95.79   業務收入 311,462 96.44 256,620 95.71 54,842 21.37  

267,459 75.32     考試收入 215,128 66.61 238,737 89.04 -23,609 -9.89  

6,970 1.96     服務收入 6,500 2.01 6,500 2.42 0 0.00  

1,097 0.31     試務管理費收入 1,100 0.34 1,200 0.45 -100 -8.33  

63,883 17.99     補助收入 88,734 27.48 10,183 3.80 78,551 771.39  

737 0.21     委辦計畫收入 0 0.00 0 0.00 0 －  

14,932 4.21   業務外收入 11,500 3.56 11,500 4.29 0 0.00  

13,300 3.75     利息收入 10,000 3.10 10,000 3.73 0 0.00  

1,632 0.46     其他收入 1,500 0.46 1,500 0.56 0 0.00  

343,592 96.77 費損 329,639 102.08 284,476 106.10 45,163 15.88  

343,592 96.77   業務成本與費用 329,639 102.08 284,476 106.10 45,163 15.88  

213,445 60.11     考試支出 178,905 55.40 185,645 69.24 -6,740 -3.63  

6,801 1.92     服務成本 2,310 0.72 2,810 1.05 -500 -17.79  

50,565 14.24     研究支出 66,084 20.46 15,791 5.89 50,293 318.49  

737 0.21     委辦計畫支出 0 0.00 0 0.00 0 －  

72,044 20.29     行政管理費用 82,340 25.50 80,230 29.92 2,110 2.63  

11,486 3.23 本期賸餘(短絀) -6,677 -2.08 -16,356 -6.10 9,679 -59.18  
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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

現金流量預計表 

                                中華民國 109 年度            單位：新臺幣千元 

項 目 預 算 數 說 明 

業務活動之現金流量 

稅前賸餘 (短絀) 

利息股利之調整 

未計利息股利之稅前賸餘 (短絀) 

  調整非現金項目 

  折舊 

  攤銷 

  增加應收利息 

增加應付退休金負債 

增加遞延收入 

未計利息股利之現金流入 (流出) 

收取利息 

業務活動之淨現金流入 (流出) 

 

 

-6,677 

-10,000 

-16,677 

 

700 

10 

-9,000 

100 

8,290 

-16,577 

10,000 

-6,577 

 

 

 

投資活動之現金流量 

  增加基金－退休 

  增加不動產、廠房及設備 

    投資活動之淨現金流入 (流出) 

 

籌資活動之現金流量 

 

-100 

-22,650 

-22,750 

 

0 

 

    籌資活動之淨現金流入 (流出) 0  

現金及約當現金之淨增 (淨減) -29,327  

期初現金及約當現金 385,431  

期末現金及約當現金 356,104  
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   財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

淨值變動預計表 

中華民國 109 年度              單位：新臺幣千元 

科 目 上 年 度 餘 額 本年度增(減－)數 截至本年度餘額 說 明 

基金餘額 

  創立基金 

  捐贈基金 

 

累積餘絀 

  累積賸餘 

 

  合     計 

515,750 

10,260 

505,490 

 

229,585 

229,585 

 

745,335 

0 

0 

0 

 

-6,677 

-6,677 

 

-6,677 

 

515,750 

10,260 

505,490 

 

222,908 

222,908 

 

738,658 
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 財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

 資產負債預計表 
中華民國 109 年 12 月 31 日             單位：新臺幣千元 

1 0 7 年 ( 前 年 ) 
1 2月 3 1日實際數 

科   目 
1 0 9年 1 2月 3 1日 
預 計 數 

108 年(上年)12 月 31 日 
比較增(減－)數 

預 計 數 

 資   產  
 
 

461,087 流動資產 385,704 406,031 -20,327 

448,716 現金及銀行存款 356,104 385,431 -29,327 

129 應收帳款 100 100 0 

7,656 應收利息 25,000 16,000 9,000 

4,586 預付款項 4,500 4,500 0 

526,380 準備金及長期投資 526,580 526,480 100 

515,750 基金－登記 515,750 515,750 0 

10,630 基金－退休 10,830 10,730 100 

24,349 不動產、廠房及設備 41,121 19,171 21,950 

1,897 交通設備 1,897 1,897 0 

-1,275 累計折舊-交通設備(-) -1,400 -1,400 0 

35,557 資訊設備 59,707 37,057 22,650 

-14,148 累計折舊-資訊設備(-)  -19,700  -19,000 -700 

1,643 辦公設備 1,643 1,643 0 

-1,319 累計折舊-辦公設備(-) -1,500 -1,500 0 

1,565 其他設備 1,565 1,565 0 

-1,044 累計折舊-其他設備(-) -1,200 -1,200 0 

2,609 租賃改良 3,609 3,609 0 

-1,136 累計折舊-租賃改良(-) -3,500 -3,500 0 

4,573 無形資產 2,132 2,142 -10 

7,142 電腦軟體 7,142 7,142 0 

-2,569 累計攤銷 -5,010 -5,000 -10 

11 其他資產 11 11 0 

11 存出保證金 11 11 0 

1,016,400 資產合計 955,548 953,835 1,713 
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 財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

 資產負債預計表 
中華民國 109 年 12 月 31 日             單位：新臺幣千元 

1 0 7 年 ( 前 年 ) 
1 2月 3 1日實際數 

科   目 
1 0 9年 1 2月 3 1日 
預 計 數 

108 年(上年)12 月 31 日 
比較增(減－)數 

預 計 數 

 負   債 
  

 

193,965 流動負債 175,000 175,000 0 

43,308 應付款項 30,000 30,000 0 

134,462 預收款項 130,000 130,000 0 

1,188 遞延收入－流動 0 0 0 

15,007 代收款項 15,000 15,000 0 

31,325 其他負債 41,890 33,500 8,390 

10,630 應付退休金負債 10,830 10,730 100 

20,695 遞延收入 31,060 22,770 8,290 

225,290   負 債 合 計 216,890 208,500 8,390 

 淨   值    

515,750 基金餘額 515,750 515,750 0 

10,260 創立基金 10,260 10,260 0 

505,490 捐贈基金 505,490 505,490 0 

275,360 累積餘絀 222,908 229,585 -6,677 

275,360 累積賸餘 222,908 229,585 -6,677 

791,110 淨 值 合 計 738,658 745,335 -6,677 

1,016,400 負債及淨值合計 955,548 953,835 1,713 
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   財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

收益明細表 

                                中華民國 109 年度            單位：新臺幣千元 

前 年 度 

決 算 數 
科 目 名 稱 

本 年 度 

預 算 數 

上 年 度 

預 算 數 
說 明 

267,459 考試收入 215,128 238,737  

144,177 學科能力測驗 117,128 132,087 

62,133 指定科目考試 49,020 55,185 

61,149 英語聽力測驗 48,980 51,465 

6,970 服務收入 6,500 6,500  

1,097 試務管理費收入 1,100 1,200  

63,883 補助收入 88,734 10,183  

737 委辦計畫收入 0 0  

13,300 利息收入 10,000 10,000  

1,632 其他收入 1,500 1,500  

355,078 總    計  322,962 268,120  
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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

費損明細表 

                    中華民國 109 年度              單位：新臺幣千元 

前 年 度 

決 算 數 

 

科 目 名 稱 

 

 

本 年 度

預 算 數 

 

上 年 度

預 算 數 
說 明 

213,445 考試支出 178,905 185,645  

106,182   學科能力測驗 90,480 95,330 
 

61,112   指定科目考試 50,022 51,793 
 

45,948   英語聽力測驗 38,103 38,372 
 

203   其他考試 300 150 
 

6,801 服務成本 2,310 2,810 
 

50,565 研究支出 66,084 15,791 
 

44,102   命題研究 45,887 4,868 
 

9   測驗技術研究 12,235 570 
 

6,454   其他研究 7,962 10,353 
 

737 委辦計畫支出 0 0 
 

72,044 行政管理費用 82,340 80,230 
 

61,093   人事費 69,500 68,000 
 

10,951   業務費 12,840 12,230 
 

343,592   總   計 329,639 284,476 
 

  


